®ce

IMMOCIBHUK KOPUCTYBAUYA
JUTS TIOMIT KOSHIN
CEPII KTH

e Jlsxyemo 3a Te, mo oopayu nmomity s 6pyaHoi Boau kommasii Koshin.

e JlaHwii MOCIOHUK KOPHUCTYBada PO3poOICHHI i Oe31euHoro BUKOprucTanus nmommnu. [lepen Bu-
KOPUCTaHHAM 00OB’S3KOBO 03HAHOMTECH 3 yCiMa IHCTPYKIisiMHU. HeBipHEe BUKOPUCTAHHS MOXe
CTaTH MPUYHMHOIO TUIECHOTO YIIKOKEHHS a00 CMEPTI.

e Tpumaiite nopy4 1aHui MOCIOHUK.

Bupo6nuk: KOSHIN LTD., fnonis
[Nocrauansauk: TOB «Meta-I'pymn», Byin. 3opsiHa, 22, c. IlerpiBcbke,
KueBo-Caromuncrkuii p-H, KuiBcbka 00i1., Ykpaina, 08141

Ten. +38(044)200-50-71, daxc: +38(044)200-50-72, Cepsic: +38(044)200-50-61

22-06 012263203



TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Mogenb Momnu KTH-50X KTH-80X KTH-100X
HiameTp 3'egHyBava 50mm(2") 80mm(3") 100mm(4")
3'egHyBanbHa Pi3bba BSP pi3bbneHHst abo BOrHeTpmBKe pi3bOneHHst

Bucora Mopaui 30m | 27m 26Mm

O6'em Mopavi 700n/xB. ‘ 1340n/xs. 1650n/xB.
Makc.Brucota BcmokTyBaHHs 8Mm(26dT)

Honda GX160

| Honda GX240 Honda GX340

Mogenb [suryHa

BeH3nHoBuMIM 4-TakTHUIA [BUryH 3

MpumycoBum lMNoBiTpsHMM OXONOAXEHHAM

O6car [iBuryHa

163cm3

270cm3 389cm3

BuxigHa MoTyxHicTb / HomMiHanbHa MoTyxHicTb

2,9kBT(3,9n.¢.)/360006.xB.
3,6kBT(4,8n.¢.)/360006.xB.

4,6kBT1(6,2n.c.)/360006.xB.
5,9«B7(7,9n.c.)/360006.x8.

6,3kBT(8,4n.¢.)/360006.xB.
8,0kBT(10,7n.c.)/360006.xB.

Manuso ABTOMOGINbHWI HeeTunosanuin bensnH A-95
E€wmHicTb MNanusHoro baka 3.1n ‘ 5.3n | 6.1n
Cnoci6 3anycky Py4yHuin Ctaptep
Bara Hetto 47kr ‘ 60kr | 78kr

CTtaHgipTHi Akcecyapu

1 ®inbTp, 2 MydTn Ans Wnawris, 3 XomyTn CTSXHUX,

1 HaGip IHcTpymeHTiB o [OBuryHa,

3 MeTOI0 NOKpaLLEHHS, TEXHIYHI XapakTepPUCTUKN MOXYTb ByTn 3MiHeHi 6e3 nonepeAHbOro NoBiAOMIIEHHS.

IIpobya mammeees
f I'myunoo:
| TIpofBea n,ammz-n:um/

Gara

Franers Hamproot

Pama

IIpobya mna BrgranesEs
Frarens A pobotera ¥omeca

EOMOYTVE ATE EEET . '.I Prara

Mpobra zmeEwxa IMpobxa gux macTema

3anmo0i:xkHi 3ax0aH

FPA®IK MPOAYKTUBHOCTI

100 200 300 400 (USG/min)
| ()
| 30 {100
KTH-BOX(GX340)
25 "_," T T T - B0
. o .| KTH-100X(GX240)
HZOTa ] J80
R | 18 \\ Q‘::R““\
10 h N 1+
£L_ KTH-50X \ N |20
(GX160) ~\
1 I

0 250 500 T50 1000 1250 1500 1750

OB'em mogasd (nw'xE.)
[Mpumitka: HomiHaiibHI 3HaY€HHS POOOYMX HapaMeTpiB
rapaHTOBAaHO MiHIMaJbHi, HE € 3aBUICHUM MaKCUMyMOM

[Ipounraiite 1i «3acTepexeHHs» nepes podoToro.
Ile kepiBHUIITBO MICTUTh iH(POPMAITiTO, SIKY TyXKe BAXIIMBO 3HATH 1 po3yMiTh. Lls iHdopmartis HagaHa 1yst
Bamoi BE3ITEKU i 3ATIOBII'AHHS ITPOBJIEM 3 OBJIAJTHAHHSIM.

[I{o6 mormoMOorTH YCBIIOMUTH 1110 iH(OpMAIIifo,

03HaMOMTECH 3 HAaCTYITHUMHU IMO3HAUCHHAMMU

/N\HEBE3IIEKA

TH, IPU3BEAE J10

Bxasye Ha HeMuHy4e HeOe3NeUHY CUTYaIlll0, SIKa, SIKIIO 11 HE YHUKHY-

cMepTi a00 BaXKKHX TPaBM.

/NVBATA

Bxasye Ha moTeHIiiiHO HEOE3MEeUHyY CUTYAITII0, SIKa, SKIIO 11 HE YHHUK-
HYTH, MO>K€ IPU3BECTH JI0 CMEPTi a00 BaXKKUX TPABM.

/N 3ACTEPEXXEHHS

Bxasye Ha moTeHIiiiHO HEOE3MEeUHyY CUTYAITII0, SIKa, SKIIO 11 HE YHHUK-
HYTH, MOK€ TIPU3BECTH JI0 TPaBM JIETKOT 200 cepeHbOi BayKKOCTI, a00
MHOIIKOJKEHHS MaiiHa.




/N HEBE3IIEKA

VYHUKaiTe BIIKPUTOro MoayM's a00 iCKpU KOJIU 103aMpaBisieTe MajJbHUM a0
KOJIM 00CITyTOBYETE MOMITY 200 TBUTYH.
BeH3uH Ta BUNapoBYBaHHS JIETKO3aMMHUCTi!

He BuxopucroByiite Motonommy st OpyiHOT BOJIM BCepEAUHI TPUMIIIIEHHS
ab0 00OMeKXEeHOMY MPOCTOPi O€3 HaNe)KHOT BEHTHIIALII.
BuxsonHi ra3u € Hebe3neuHnMu. IcHye Hebe3meka OTPyEHHS Ta30M.

He BuKOpHCTOBYHTE MOTONOMITY ITiJ] HAXHJIOM. MOTOIOMITA TOBUHHA OYTH PO3-
MillieHa CTablIbHO Ta TOPU3OHTAILHO. BUTIK manmBa 3 maauBHOTO OaKy abo Kap-
OropaTopi MOKe MPU3BECTH JI0 TTOKEKI.

VY pa3si ekcruryarariii moMmu Jijist OpyAHOI BOJIM B CBEPIOBHHI 200 B MUJTKOBO/I/I,
JJFOAWHA, 10 HpaI_IIOG 3 IIOMITIOKO HC ITOBHMHHA 3HAXOAUTHUCS B SaMKHyTOMy HpI/I-
MIIIIEHHI, TOMY IO iICHY€ He0e3MeKa OTPYEHHS Ta30M

/NVBATA

Tpumaiite AiTHKY HABKOJIO TTyIIHHKA IBUTYHA B YHCTOTI, TaM HE TIOBHHHO OY-
TH HISIKOTO CMITTS - TNIYIITHUK MOXe OyTH Jy>ke rapsuum. Lle Mmoske mpusBecTu
IO TI0KEXK1 200 ITOJTOMKH.

YBa)kKHO MPOYUTANTE IHCTPYKIIIIO KOPUCTYBAya /10 IIOMIIH 1 3p03yMiiiTe BCl MyH-
KTH, IepII Hi’)K BAKOPUCTOBYBATH.

He moxxHa po36upaTu, 00CIyropyBaTi ab0 peMOHTYBAaTH HIKOMY KpiM KBasTi(i-
KOBaHO1 JIFOJIMHY, sIKAa HABUEHA 1€ pOOUTH.

TpumaiiTe aiTeit moaasi BiJg MOTOIIOMITA KOJIM BOHA MPAITIOE.

He Topxaiitecs riymHnka abo Oy1b-sKOi YaCTHHH ABUTYHA.
Lle MO>Ke IPU3BECTH JIO OMIKY.

Bynp nacka, BUKOPUCTOBYWTE MPABUIIBHUM IIJIAHT JIs1 BCMOKTYBaHHSI.
Jlonyctumuii fiamna3oH temnepatypu Boau 5°C-45°C. Skio He 10Tpu-
MyBaTHCS IHCTPYKIIii KOPUCTyBaya 1€ MOXE MPU3BECTH JIO MOIIKOKEH-
HAL.

Bynp nacka, BUKOPpUCTOBYWTE MOJIAI0YMI UIAHT J11 CTOPOHU BCMOKTY-
BaHHA. bynb nacka, mpuabaiTe HEOOXiIHUI ILIaHT, 0 OyAe BiAmoBiga-
TH JIlaMeTPy 3’ €IHYBAaHHS 1 BIATOBIAHOI TOBXHHHU.

VAN 3ACTEPEXXEHHS | He 3aBoabte MoTonomiy 6e3 Boau. lle Buknnye neperyacHuil 3HoC

Ta/ab0 MOJIOMKY.

s momITa He MiAXOIUTh JUIsl: TUTHOI BOJIA, MOPCHKOT BOJIH, Tacy, JETKOT
HadTH, BXXKOi HaQTH, OEH3UHY, XIMIYHUX MPOJIYKTIB, KUCIOTH, JIYTY.

Bynp nacka, MiniHO 3’ €qHaiTEe IIAHT 3 My(TOIO 1 CTSHKHUM XOMYTOM, KO-
11 Bu miakimodaeTe mogarunii a0 HaipHUIA IUIAHT JI0 MOMIIH.

MoTonommu 117151 HaniBOPYTHOT BOJAW MpU3HAYCHI JJIs TTepeKavyBaHHS
BOJIU, 110 MICTHTH 710 10% momimkiB TBepaoi peuoBuHU®. B 0cHOBHOMY,
10% nomiIok 11e MaKCMMYM Ha 1110 po3paxoBaHa IoMIia JJisl HamiBOpya-
HO1 BO/IY, SIKIIIO BiICOTOK JOMIILIOK BHILE, BiIOYBA€ETHCS MEPEIIaCHHMA
3HOC 1 IOJIOMKA.

11100 nmpaBMIIbHO MEepeKavyyBaTH BOAY 3 OYb-IKMMHU JOMIIIKaMH, I1i TBe-
Pl peYOBHMHU MTOBUHHI OyTH B PO3UHHI.

* TBepai pe4OBUHHU BU3HAYAIOTHCS SIK CMITTS "TutaBatoue" y Bozi. Jlomyc-
TUMHH pO3Mip TBEPJUX PEUOBHH BHU3HAYAETHCS PO3MipoM Hacoca. J{uB.
JliarpaMmy HUKYE JUIsI MAKCUMAJIBHUX PO3MIpPIiB TBEPAUX PEUOBHH.

Axmo ciTyacTuil GiIbTP HE BUKOPUCTOBYETHCS HATIC)KHUM YHUHOM 11€
MpHU3BE/IE 10 BIAMOBU Hacoca ab0 3HaYHUX 30UTKIB.

®DinpTp po3po0IEHU 1] KOHKPETHY MOJIEIh MOTOIIOMITH 3 PI3HUM PiB-
HEM TPOITyCKHOI 3aTHOCTI TBEPAMX YACTHHOK PI3HOTO JliaMeTpy.
BukopucroByiite GiIbTp B MiCIIi JIe € TOCTATHS KUTBKICTh BOJIH.

ITpu BukopucTanHi ¢pinbTpa Ha 3a0pyJHEHOMY a00 Mil[aHOMY TPYHTI,

MOKJIAJITh ACPEB'sIHY OIMKY a00 OETOHHMIA OJIOK Tl OCHOBY TIOMIIH,




1100 3amo0IrTH MOIMAaIaHHIO TicKa a00 rpaBis B IOMITY 1 TPUCKOPEHHS
3HOCY TIOMITH.

MOJIEJIb MAKCHUMAJIbHUI
PO3MIP TBEPAUX
YACTHHOK

KTH-50X | 20mmM (25/32”)

KTH-80X | 27mMm (11/167)

KTH-100X

INEPEJI BUKOPUCTAHHAM

1. [lepexonaiiTecsi, 0 HAJAaHI BCi 3alIYaCTHHM.
Jluct 3amyacTuH, 10 HAJAETHCS, HAJAPYKOBAH B IHCTPYKIIiT KOPUCTYBaya JJIsl TOMITH.

4-TaKTHUI JBUTYH NOTpeOye MOMOPHO20 Macmuia. JIBUTYH TIOCTaBIsEThCs O0e3 MacTuia. [lepekonaii-
Tecs, 110 IBUTYH 3allOBHEHUN MacTHJIOM JI0 HEOOX1JHOTO PiBHS IEpe]] 3aIlyCKOM JBUTYHA. 3aMyCK JIBH-

ryHa 0e3 MacTuia mpuBe/e 10 MOMIKO/KEHHS IBUTYHA. ['apaHTis He HOUIMPIOETHCS HA BUITAIKU HU3BKO-
ro piBHS MacTHJIA.

Buxopucrosyiite Tinbku Jeuuannui Heemunosanuii bensun.

&YB ATA Jlerkozaiimuctuii! YHHKaNTE BIAKPUTOTO BOTHIO, KOJIA BEJIETHCS J103aMPaBKa MAIIMBOM
a00 TexHIYHE 00CITYyrOByBaHHS

[Tepen 3amyckoM ABUTYHA, TIEPEBIPTE, 00 ABUTYH OyB 3alIOBHEHHI Mac-
THJIOM JI0 HEOOX1THOTO PiBHSL.

BiacyTHicTh MOTOpHOTO MacTHIIa 200 OpaKk MOTOPHOT'O Maciia MOXKE MPH-
3BECTH JI0 MOIIKOJ[KCHHSI IBUTYHA.

& 3ACTEPEXXEHHS Bynp nacka YB&)KHO O3HaHOMTECh 3 [Toci6aukom Kopucrysava no JIBu-
Ir'yHa MO0 IHCTPYKINIHA 0 BUKOPUCTAHHIO MACTHJIA.

Jlerkozaiimuctuii! He BuKopuCTOBY#HTE 017151 BIIKPUTOTO MOJIYM 1.

Bynp sikuit BUTIK MacTHIa HEOOX1THO TTOBHICTIO MPUOpPATH.

IepeBipTe piBeHb MacTUiIa Nepe BUKOpUCcTaHHAM. [lepioanyHo nepesi-
pslTE PIBEHh MACTHJIA Ta JOTIOBHIOWTE, SIKIIO HEOOX1THO.

3arayuriTe ABUTYH, SKIIO IOJIMBAE€TE MACTUIIO0. MOTOpPHE MAaCTHIIO MOXKE
OyTH JTy>Ke TapsauM ITiCJIsl BAKOPUCTAHHSI.

2. SIx BcTanoBUTH MYTY

Pi3Hi akcecyapu migxoaaTh 10 pi3HUX MOJIEICH.

/N 3ACTEPEXKEHHS Bynp nacka, mepesipre giamerp 3’€1HyBava Ta
BCTAHOBITH MPABWJIbHI YaCTHHH.

OM¥T CTHMﬂﬁI;"‘T}I‘!IY‘I’TA

/N 3ACTEPEIKEHHSI Byzb nacka, BCTaHOBITh My(Ty B
HaCTyIHOMY NopsiaKy D=2=3)

Skmo Bu BcTaHOBUTE MYy (TY B 1H-




IOMY TOPSIZIKY, 1€ MOXKE MPU3BEC-
TH JI0 IPOTIKaHHS, 1110 BIUIMHE Ha
e(eKTUBHICTh BCMOKTYBaHHS BOJIU.
He 3miHtoliTE M1aMeTp TOMITH TSI~
XOM 3MiHH MTOA0YOTO IIIJIAHTY.

3. IlepexoHnaiiTecs, 0 NIJIAHT MPUEIHAHUN MPABUWIbHO

VY pasi BiICYTHOCTI caMO3aIlOBHEHHSI ITICJIsI 3aITOBHEHHS ITOMITA BOJIOIO 1 KOJIM IBUTYH 3aITyIIIEHUH, pe-
TEJIBHO MEPEBIPTE MiAKIIOUCHHS [T0IAI0Y0r0 IUIAHTY I pas.

BukopucToByiiTe mogaro4uuii UIaHT 31 CTOPOHU BCMOKTYBaHHS. Bukopucro-

&3 ACTEPEJKEHHSI | BYATE MyQTH / CTSIKHI XOMYTH, SIKi IIepei0aueHo B akcecyapax, i HpUKpi-
ITh MPAaBWJIBHO NIJIAHT. Y CTaHOBKA (DUJIbTpa B KiHIN IIJIAHTA € HEOOX1THOIO.

4. 3anoBHITH MOMILY BOJ0I0 Nepel BAKOPUCTAHHAM

Tax sik mommna caM03aroBHIOIOUOTO THITY, 3aTIOBHITH ii MOBHICTIO BOJIOIO Yepe3 OTBIP I HATOBHEHHS
nepen 3amyckoM. HegocraTHiit oOcsaT Boau MOKe MPU3BECTHU A0 MOMIKOIKEHHS Hacoca.

— OTEIR LA
.Qj(:x\ HATOEHEHHA
AN

A e !

/N\3ACTEPEIKEHHS] | BuKopucTanss mommu 6e3 Bomm
MOXKE€ IMOIIKOAUTHU MexaHquHﬁ ca-

JIbHHK.

EKCIIVIYATAIIIA MOTOIIOMII

[Tepexonaiitecs, 10 TTOMIIa TOBHICTIO 3aIIOBHEHA BOOIO.

2 Tlepekonaiitecs, mo GiabTp HA KiHI IUIAHTa 3HAXOAUTLCA y BoAi. (Ko Ha aHi € Oy b AKuii
Opya abo MiCOK, TPOXHU MiAHIMITH IIUTAHT Bif THA.)

(3] Tlepexonaiitecs, o HEMAE HiSKUX MEPEMIKO 31 CTOPOHHU MOJAI0UOTO IILIAHTA.

JIeMOHTAK Ta 0OYUCTKA (JeMOHTAK YaCTHH)
1. TloBepHiTh pyuKy MPOTH FOJMHHUKOBOIO CTPUIKOIO Ta 3HIMITH ii.
[ToTsTHITE pyuKy Ha cebe, MicIs IbOT0 MOXHA 3HATH MEPEIHIO KPUILIKY Ta BiJIBIIHY Kamepy.
3. 3HIMITh JOMOMDKHY KPHILKY TIEPII HIXK 3HATH poOoue Kosieco. Pobode komeco MoKHA 3HSITH, ya-
PHMBIIN HOTO IMITOKOM a00 YMMOCH MOIIOHUM.
4. 3HIMITh MEXaHIYHE YIIIIBHEHHS 3 KOJIHYACTOr0 BTy pa3oM 31 IUIAHTOM.

IIpumitka: byap nacka, He BuUOMBaiTe pobode Kojeco 6e3mocepeHbO, SIKIIIO BU X0UETe 3HITH HOTO 3
MarmuHU. [{e Moke MPU3BECTH 0 MOIIKOKEHHS poO0YO0Tro KoJeca.

3aMiCTh IbOTO, 3HIMITh POOKY 3 YIIUIbHEHHSAM, a MTOTIM BCTAaBTE IIOCh HA 3pa30K MaJHLI, 110 € T10CTaT-
HbO TOHKOIO, III00 TOMACTH B OTBIp 1 3a0MiATE MAJTUITIO B IHIIHMKA KiHEelb. PoOoue Koneco MOKHO 3HATH
JIETKO, HE MOIIKOAUB HOoro.

30upatoun feTaii, He 3a0yAbTe PO3MICTHTH IAH0y peryoBajIbHy, KUIbLE YIIUTbHIOYE 1 T.]., B IPaBU-
JpHOMY TOpsAAKY. KpiM TOTo, MpaBMiIbHO BCTAHOBITH MEPETHIO KPUIIKY 1 pIBHOMIPHO 3aTSTHITH MPaBY 1
JiBY py4KH. 3BEpHITH yBary, 10 HEJOCKOHAINH MOHTaK MOK€ BIUTMHYTH Ha MPOJYKTUBHICTh IPUCTPOIO.

Ocmepizanimecs 2idpasniuno2o yoapy
He no3Bomnsiite Oyab-IKOMy TPaHCIOPTHOMY 3aC00y MPOTKKATH 110
MmoJar0yoMy IuTaHry. Pi3ko He mepekpuBaiiTe BIyCKHUN KI1amaH, 00




&3ACTEPE)KEHHH ITOIIKOJPKCHHS ITOMIIHN.

MOKE CTaTHC TiipaBiaidyHui ynap. Lle Moxxe mpu3BecTH 10 HaAMIPHOTO

He nepexpupaiire pisko
EBIYCKNHH KTamai

IMicoast BUKOPpUCTAHHS

1. 3uamiiTe BoAy mic/jisi BAKOPUCTAHHS

[Ticna BUKOpUCTaHHA, 3HIMIT
JKHIM YaCTHUHI 1 3TUHATE BOAY

31 BCMOKTYIOYOT'0 / BUITYCKHOTO OTBOPIB, TaK 1100
BUTHCHYTH 3 TIOMITH 3JIMITUBIIAKCS MCOK. Ko
MOMITa BUKOPUCTOBYETHCS JIJIS1 KATAaMyTHOI BOJH

MPOTATOM TPUBAJIOTO Yacy, B

b IPOOKY 3/1MBa B HU-

KOpIycCi Hacoca Ha-

KOTMYY€ETHCSI BEIMKHIA OOCST MICKY, 3aBJSKH YOTO
Oyze cKJIaHO 3HATH NepeTHIo KpUIuKy. Tomy, me-
PIOJIMYHO YUCTITh IOMIY BCEPEAMHI.

/N\3ACTEPE)KEHHS

Bona Bcepeanni moske 3amep3HyTH ipu Temmneparypi Hikde 0°C/32°F
B3UMKY 1 MO IMPUBECTH JI0 MONIKOKEHHS oM. [liciis BUKOpUCTaHHS,
3JIMATE BOJY 3 MPOOKH 3JIMBHOTO OTBOPY Mepe] 30epiraHHsIM.

2. TpuBadne 30epiranns

[ToBHICTIO 3MIITE TATMBO 3 TATMBHOTO Oaka 1 kapOropaTopa. HeBukopucTane majuBo B MaJuBHOMY 0aKy,
sK11o 30epiratu 6inpire 30 gHiB, Moxe momkoauTu ABUryH. (auB. [Tocibauk KopucrtyBaua no J[BuryHa)

/N\3ACTEPEKEHHS

He naiuth, TOMY 1110 NAJIMBO JIETKO3aHMHUCTE.

HeBukopucrane nairBo He TOBUHHO 3aJIMINATUCS B MATUBHOMY OaKy Ha
JOBTHH CTpoK. HeBHKOpHCTaHE MATMBO MOYKE IMMOITKOIUTH ABUTYH.

BUSIBJIEHHSI TA YCYHEHHSI O3HAK HECITPABHOCTEMN

O3HAKU HECIIPABHOCTEH | MOXJIMBI IIPUYMHU

HECITPABHOCTEM

YCYHEHHS HECITPABHOCTEM

[Tomma He mpaioe

Koposist BcepeanHi ABUTyHa

Buropsinus nsuryna

3BepHiThes 10 [TociOnuka Ko-
pucrtyBaya 10 JIBUryHiB (pe-
MOHT)

3ailaHHs KPWIbYATKU.

Po36epiTh Ta TOYUCTITH
—PINIEHHS (1)

[TonafanHs CTOPOHHIX PEYOBHH.

O4YuCTITH BT CTOPOHHIX PEUO-
BHUH

Husbkuit oOcsr mogadi piau-
HUA

Butoxu noBiTps 13 BCMOKTYIOYO1 CTO-
POHH.

[TepeBipTe myIanr 3i CTOPOHU
BcMokTyBaHHs1 — PILIIEHHS

2)

Huspka BUXiHA MOTYXHICTH

[TepeBipTe Ta BiApeMOHTYHTE
JIBUT'YH

TTomkomKeHHs caIbHUKA.

3amiHiTh caabHUK (PeMOHT)

Bucora BCMOKTYBaHHS Jy’K€ BEIIUKA.

3po0iTh BUCOTY BCMOKTYBaHHS
MEHIIIE.

JliameTp moat0490ro MUTAHTY 3aHAJITO
IOBruii ad0 3aHAATO MAJIHA.

CKOpPOTITh BCMOKTYBaJIbHUN
nutadr ado 301IbIIUTE HOTO MOi-
amerTp.

Butox Boam 3 TpyOMH.

[lepeBipTe Ta 3ynUHITH BUTOK




BOIH. 3aMIiHITH CAILHUK.

3acMiueHHs1 pob60YOro Kojeca cTo-
POHHIMHU PEYOBHHAMM.

Po36epiTh Ta MOYUCTITH
—PILLIEHHS (1)

3H0C poboyoro Koeca

3amiHiTh poboue Komeco (pe-
MOHT)

Bucokuii 3MiICT MiCKY.

O4HCTITH BiJ TICKY.

BuTok moBiTps 31 CTOPOHU BCMOKTY-
BaHHH.

[TepeBipTe MIIAHT 31 CTOPOHU
BcMokTyBaHHs — PIIIIEHHSA

2

[Tomna He 3akauye Bogy

HenocrarHsa KUIBKICTE 3aKa4aHol BOIU
yCepeanHi KOpImycy Hacoca

JU1s 3aKa4uKy 3aOBHITH TOMITY
BOJIOI0. 3BEPHITHCS JI0 PO3JLTY
TIEPE]] BUKOPUCTAHHSIM «HaHOB-
HITh TIOMITY BOJIOO TTepE] BUKO-
PUCTaHHAM

3nuBHA TPOOKA 3aTATHYTA HE MIUTHHO.

[{i1bHO 3aTSTHITH 3UBHY MPO-
OKy.

Henockonami o6eptu ABUTyHA

3BepHiThes 10 [Tocibnnka Ko-
pucrtyBaya 1o JIBuUryHiB (pe-
MOHT)

BuToku nmoBiTps 13 yIIUIbHEHHS MeXa-
HIYHOTO.

3aMiHITh YIIUTbHCHHS.

ITomkomKeHOo NUIAHT MOJAYH.

3aMIiHITh IIUIAHT Oaayl.

PIIIIEHHS Nel

YceyHyTH niepenikoy 3 podbouoro kojeca. (He 3HiMaiiTe poboue KoJieco)

dan

.,-'-"__ T

IHI:ijTMEHT\

\
\

[lepenna xpHIrma

ELE HAINpEH

MEXIHIYHE

\

\ Po&oue koneco

thnagelt BCMOKTYEAIEHHE




PIIIEHHSA Ne2

IlepeBipTe BcMOKTYIOUMI HIJIAHT!

VY pa3si BiICYTHOCTI BCMOKTYBaHHS 200 HE3HAYHOTO
BCMOKTYBaHHSI, IPUYHHOIO, SIK IPABUIIO € BUTIK
MOBITPS 31 CTOPOHHU BCMOKTYBaHHs. Y TaKOMY BH-
najKy:

1. 3HIMITh BCMOKTYIOUH IIUIAHT.
2. 3amycTiTh ABUTYH 3 BOJIOIO BCEPEIUHI IIOMITH.

3. HarucHiTh nonounero Bamoi pyku, 1106 3akpuTh
OTBIp BCMOKTYBaHHs 1 mo4ekante 30 cexyHI.
SIK110 BM BiI4yBa€eTe BCMOKTYBAHHS Ha JIOJIOHI, TO
noMIIa Iparroe J00pe, aje MiAKII0UYeHHS IUTaHTY
HEOOX1JTHO BIAKOPETYBAaTH.

4
¥ o
OTEORH B LIUTAHTY

X F—

TTmockmd HuTasT

O

Ulmanr ECMOKTVEAHHA
(HESTHMEIT IITAHT)

Q Bi—

. [leperonaiite
4. bynb nacka, nepesipTe, Y1 BCTAHOBJIEHA T'yMO- b HATEHOCT]
Ba/yIIIbHIOBAIbHA MPOKJIAIKA 1 YU € OyIb-sKi S
OTBOpPHU B IIJIAHT'Y BCMOKTYBaHHA. HpDK.]IE,I[RHl
JarracHl YA ¢ THHIT
KTH-50X

(as}

A 7

.::'I:-%*. ~

@ —n (5

PARTS . QTY/

No | CODE /KO | PARTS NAME HAMMEHYBAHHA KUIBKICTD
1] 0115446 Pump casing Kopmyc nommnu 1
210121900 Front cover Iepennst kpuika 1
310115579 Front cover packing YiTbHEHHS NTEPEeIHBOT KPUIITKH 1
410115445 Delivery housing YacTuHa KopIyca IOMIH, BEPXHS 1
510115548 Head packing YinpHeHHS KOPIyca OMITH 1
6 | 0121897 Volute casing Kawmepa BigBigHa 1
7 1 0115578 Casing packing VYinisbHeHHsS] KaMepu 1
8 | 0115447 Impeller Koneco poGoue 1
9 0115492 Suction flange (NPT) ®nanenp BcMokryBansHuH (NPT) 1

0115839 Suction flange (G) ®rnanenp BeMokTyBabHUH (G) 1




10

0115780 Check valve Krnamnan 3B0poTHiit 1
11 0115444 Delivery flange (NPT) Onanenp Hamipauit (NPT) 1

0115840 Delivery flange (G) ®nanenp Hanipawi (G) 1
12 | 0115490 Flange packing YmineHeHHs QaaHs 1
| 3 — Base set Pama 1
14 | 0116172 WT cushion rubber I'ymoBa npoknanka WT 4
150115159 Mechanical seal CanpHHUK MEXaHIYHHUN 1
16 | 0110491 Adjusting washer (t=0.3mm) [ITaiiba perymoBaibHa 3
17 10118079 25A Plug set [TpoOka B 300pi 3 yuiibHEeHHIM 25A 2
18 | 0115580 Cover bolt Boant 1u1s1 kpuniku 4
19 | 0116517 Flange socket bolt (M8x60) Bont (h60) dikcamii dmans 4
20 | 0116493 Aluminium washer (¢8) [Taii0a asrominieBa 4
21 [ 0118450 32A Plug set ITpoOka B 300pi 3 yiriubHeHHIM 32A 1
221 0115590 Knob laiika dikcarii 4
23 [ 0115676 O-Ring Kinbie yminpH009e 1
24 1 743119083 Bolt (M12x45) Bont (M12x45) 4
25 1743119063 Bolt (M10x30) Bont (M10x30) 4
26 | 743119046 Bolt (M8x22) Bont (M8x22) 4
27 1743119061 Bolt (M10x25) Bont (M10x25) 6
28 | 743119051 Bolt (M8x35) Bont (M8x35) 2
29 |1 0121540 Washer [ITaii0a 3
30 | 0121539 Socket bolt (M8x35) Bonr dikcarii (M8x35) 3
31 | 842319008 Spring nut (M8) laiika npy>xunHa (M8) 4
32 | 838719008 Hexagon nut (M8) lajika mectukyTtHa (M8) 2
33 | - Name plate TabOanuka 1

0115696 Strainer (NPT) ®dineTp cituatuii (NPT) 1
34

0110977 Strainer (Nipple) ®inpTp ciTuatuit (ITarpyOok) 1
3510117026 Coupling set Habip MydT 3’ € THYBaATBHHX 2
36 | 0113390 Coupling MydTa 2
3710113391 Coupling packing YminsHeHHS My()TH 2
38 1 0110356 Nipple [Marpy6ok 2
39 | 940407060 Hose band XOMYT CTSHKHHH 3
L —— Engine JBuryn 1
41 | 0115778 Tool Kirou raiikoBuit 1
42 | 741305153 Wing bolt CronopHuii 6ot 1

aIIacHL Yac THHH

KTH-80X




PARTS CODE / . QTY/
No KOJ PARTS NAME HAUMEHYBAHHSA KIJIBKICTb
1 | 0115546 Pump casing Kopnyc nomnu 1
2 | 0121900 Front cover Ilepennst kpumka 1
3 | 0115579 Front cover packing YuriibHeHHS IEPeTHBO1 KPHITKH 1
4 | 0115547 Delivery housing YacTuHa KOpIyca IOMIIM, BEPXHs 1
5 | 0115548 Head packing VYiibHeHHS KOpITyca MOMITH 1
6 | 0121908 Volute casing Kamepa BinBigHa 1
7 1 0115578 Casing packing VY1iibHeHHS. KaMepu 1
8 | 0115558 Impeller Komneco poboue 1
9 0111360 Suction flange (NPT) ®dnanenp BcMoktyBasbHU (NPT) 1
0111573 Suction flange (G) ®anenr BCMOKTyBaIbHHHN (G) 1
10
0115692 Check valve Knanan 3BopoTHii 1
11 [L0115837 Delivery flange (NPT) ®nanens Hanipauid (NPT) 1
0115838 Delivery flange (G) Onanenp Hanipawii (G) 1
12 | 0110584 Flange packing YurineHeHHs haaHIs 1
R — Base set Pama 1
14 | 0116172 WT cushion rubber I'ymoBa npoknagka WT 4
15 | 0115678 Mechanical seal CaJbHUK MeXaHIYHUN 1
16 | 0110081 Adjusting washer (t=0.3mm) [Tati6a perymroBaipHa (t=0.3MM) 3
17 | 0118079 25A Plug set [Ipo6Oxa B 300pi 3 yIrimpHEHHIM 25A 2
18 | 0115580 Cover bolt Bont ans xpummku 4
19 | 0116516 Flange socket bolt (M8x55) Bont (M8x55) dikcarii duanis 4
20 | 0116493 Aluminium washer (¢8) 11aii0a amominieBa (8) 4
21 | 0118450 32A Plug set IIpoOka B 300pi 3 yurinpHeHHAM 32A 1
22 | 0115590 Knob laiika ¢ikcarii 4
23 | 0115676 O-Ring Kisnpue ymineHioroue 1
24 | 743119083 Bolt (M12x45) boat (M12x45) 4
25 | 743119063 Bolt (M10x30) Boar (M10x30) 8
26 | 743119065 Bolt (M10x35) boar (M10x35) 2
27 | 743119061 Bolt (M10x25) Bonr (M10x25) 6
28 | 0121540 Washer [ITaji0a 3
29 | 0121539 Socket bolt (M8x35) Bont dikcamii (M8x35) 3
30 | 842319008 Spring nut (M8) laiika npyxunHa (M8) 4
31 | 827419010 Hexagon nut (M10) laiika mectukyTtHa (M10) 2
R e — Name plate Tabnnyka 1
13 0115689 Strainer (NPT) ®inbTp ciTyaruit (NPT) 1
0110978 Strainer (Nipple) @inbtp cityaruii (ITatpybok) 1
34 | 0117028 Coupling set Habip My¢T 3’€qHYBaIBHIX 2
35 | 0114375 Coupling Mydra 2
36 | 0114378 Coupling packing VYiineHeHHS MyTH 2
37 | 0110301 Nipple [TaTpyOox 2
38 | 940407090 Hose band XOMYT CTSIKHUI 3
K e ——— Engine JBurys 1
40 | 0115767 Tool Kitrou raiikoBuit 1
41 | 741305153 Wing bolt CromnopHuii 6oaT 1




JaIIacHl ac THHH

KTH-100X

PARTS CODE / . QTY/
No KOJ PARTS NAME HAUMEHYBAHHSA KUIBKICTh
1 | 0116150 Pump casing Kopnyc momnu 1
2 | 0116490 Front cover Ilepenns kpumika 1
3 | 0115579 Front cover packing VY1iibHeHHS IepeIHBOT KPUILKH 1
4 | 0116148 Delivery housing YacTrHA KOpIyca OMITH, BEPXHS 1
5 1 0115548 Head packing VY1iIbHEHHS. KOPITyca MOMITH 1
6 | 0116488 Volute casing Kamepa BinBigHa 1
7 1 0115626 Impeller Komeco poboue 1
0111579 Suction flange (NPT) ®dnanenp BcMoktyBasbHUH (NPT) 1
8 | 0116268 Suction flange (G) @®nanens BcMOKTyBasbHHH (G) 1
9 | 0118261 Check valve Knanan 3BopoTHii 1
10 | 0111365 Delivery flange (NPT) ®nanenp Hanipauit (NPT) 1
0116188 Delivery flange (G) Qnanenp Hamipawi (G) 1
11 | 0110750 Flange packing YiinpHeHHs BIaHIs 1
| D) [ —— Base set Pama 1
13 | 0116172 WT cushion rubber I'ymona npoxisiagka WT 6
14 | 0116273 Rubber mount I'ymoBa onopa 2
15 | 0115678 Mechanical seal CanpHHUK MeXaHIYHAH 1
16 | 0110561 Adjusting washer (t=0.3mm) IITaii0a perymoanbha (t=0.3Mm) 1
17 | 0116405 Adjusting washer (t=0.1mm) [ITaji0a perymosanpHa (t=0.1MMm) 2
18 | 0118079 25A Plug set [Ipo6Oxa B 300pi 3 yHrimsHEHHIM 25A 2
19 | 0115580 Cover bolt Bont ans xpumku 4
20 | 0116492 Flange socket bolt (M8x50) Bost (M8x55) dikcauii daanis 4
21 | 842319008 Spring nut (M8) Taiixa npy>unHa (M8) 6
22 | 846211012 Washer (¢12) Taii6a (912) 2
23 | 0116493 Aluminium washer (¢8) 11aii0a amominieBa (8) 4
24 | 0118450 32A Plug set [IpoOka B 300pi 3 yuiibHEeHHAM 32A 1
25 | 0115590 Knob laiika ¢ikcartii 4
26 | 0116270 O-Ring Kinpe ymigpHIOI049€ 1
27 | 743119083 Bolt (M12x45) Bonr (M12x45) 2
28 | 743119084 Bolt (M12x50) Bout (M12x50) 2
29 | 743119076 Bolt (M12x25) Bont (M12x25) 2
30 | 743119080 Bolt (M12x35) Bout (M12x35) 10
31 | 743119063 Bolt (M10x30) Boxr (M10x30) 4
32 | 0121539 Flange socket bolt (M8x35) Bost (M8x35) dikcauii daanis
> 743119067 Bolt (M10x40) boar (M10x40) 2




Hexagon nut (M12)
34 | 827419012 Taiixa mectukytHa (M12) 2
Hexagon nut (M10)
35 | 827419010 Taiixa mectukytHa (M10) 2
Y30 — Name plate Tabnuuka 1
0111897 Strainer (NPT) ®inbTp ciTyarnit (NPT) 1
37 | 0110979 Strainer (Nipple) @inbTp cityarnii (ITatpybok) 1
38 | 0117639 Coupling set Habip mydT 3’€JHYBaIEHUX 2
39 | 0116189 Coupling Mydra 2
40 | 0111478 Coupling packing VYiineHeHHst MydTH 2
41 | 0110471 Nipple [aTpyOox 2
42 | 940407120 Hose band XOMYT CTSDKHUH 3
Ve B — Engine JBurys 1
44 | 0116204 Tool Kirou raiixoBuit 1
45 | 741305153 Wing bolt CronopHnuii 60at 1
46 | 0121540 Washer [aii6a 3

Buxopucranss aesikux HeOe3[eYHUX PEUOBHH B €IEKTPHUYHOMY Ta €JIEKTPOHHOMY
o0aHaHH1, 3aTBepAKeHOMY roctaHoBoio Kabinety MiHicTpiB Ykpainu Bin
10.03.2017 Ne 139.

BisicoTkoBuil BMICT perfiaMeHTOBaHMX LIKIUIMBUX PEYOBUH HE MEPEBUIITYE
HOPMAaTHBIB, BUBHAYNHUX TEXHIYHUM PETJIAMEHTOM.



